UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN NGA SƠN                                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 286/ QĐ- UBND                                    Nga Sơn, ngày 24  tháng 4  năm 2015

                                                                                                                  TH/ KC......

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp tiền mai táng phí cho Người HĐKC từ trần

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN
Căn cứ điều 127 luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 31/2013/NĐ-CP ngày 09/4/2013 của Chính phủ hướng

dẫn thi hành Pháp lệnh ưu đãi với người có công với cách mạng;
Căn cứ Nghị định số 101/2013/NĐ-CP ngày 4/9/2013 của Chính phủ qui định

mức trợ cấp, phụ cấp ưu đãi vời người có công với cách mạng;
Căn cứ Quyết định 1064/QĐ-UBND ngày 23/4/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc phân cấp quản lý thực hiện chính sách, chế độ đối với người có
công với cách mạng;

Căn cứ giấy chứng tử số 08 ngày 16/04/2015 của UBND xã Nga Trung, huyện
Nga Sơn;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. 1. Trợ cấp tiền mai táng phí của ông, (bà): NGUYỄN THỊ HOÀN
Sinh năm: 1929 là người hoạt động kháng chiến giải phóng dân tộc.
Nguyên quán: Xã Nga Trung - Huyện Nga Sơn - Tỉnh Thanh Hoá.
Trú quán: Xã Nga Trung - Huyện Nga Sơn - Tỉnh Thanh Hoá.
Được hưởng trợ cấp 1 lần người hoạt động kháng chiến năm 2001
Từ trần ngày 30/03/2015
2.  Người đứng tên nhận mai táng phí cho ông (bà): MAI VĂN HOÁ là Con của

ông (bà): NGUYỄN THỊ HOÀN người HĐKC giải phóng dân tộc.
Trú quán:  Xã Nga Trung - Huyện Nga Sơn - Tỉnh Thanh Hoá.
Số tiền: 11.500.000đ (Mười một  triệu năm trăm ngàn đồng chẵn)
Điều 2.  Các ông Chánh văn phòng HĐND& UBND, Trưởng phòng Lao động

TB&XH, UBND xã Nga Trung và ông (bà)  MAI VĂN HOÁ chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:                                                                                           KT. CHỦ TỊCH
   - Như điều 2 QĐ;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
   - Sở LĐTBXH;
   - Lưu: hồ sơ.

   Mai Đình Hiếu